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Прелиминарна листа 2 циклус-Градежништво, хидротехника (2023) - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 130901 94,700 

2 131251 87,500 

3 130693 79,400 

4 130805 74,000 

5 130660 66,100 

 

 


